



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_095  
Stavba: Oprava vnitřních omítek LS Telč

KSO:  
Místo: Telč, č.p. 123

CC-CZ:  
Datum: 21.10.2021

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196461  
DIČ: CZ42196461

Uchazeč:  
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ: 60753013  
DIČ: CZ60753013

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 449,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	109 449,19	22 984,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 132 433,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

TRAVEL-SIT

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021\_095

**Stavba:** Oprava vnitřních omítek LS Telč

Místo: Telč, č.p. 123

Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>109 449,19</b>	<b>132 433,59</b>
2021_095	Oprava vnitřních omítek LS Telč	109 449,19	132 433,59

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních omítek LS Telč

KSO:

Místo: Telč, č.p. 123

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **109 449,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 449,19	21,00%	22 984,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 132 433,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vnitřních omítek LS Telč**

Místo:

Telč, č.p. 123

Datum:

21.10.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████ a

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**109 449,19**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

98 932,45

2 - Zvláštní zakládání

73 272,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 171,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 263,10

96 - Bourání konstrukcí

1 929,84

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

333,26

997 - Přesun sutě

6 226,16

#### PSV - Práce a dodávky PSV

5 289,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 289,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 227,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava vnitřních omítek LS Telč**

Místo: Telč, č.p. 123

Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**109 449,19**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 932,45
D	2		Zvláštní zakládání				73 272,00
1	K	281606213R	Nizkokotláková Injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm	m2	20,640	3 550,00	73 272,00
	PP		Injektování aktivovanými směsmi vzestupně, tlakem do 0,80 MPa				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 171,19
2	K	602021102R	Postřík stěn cem. Baumit Sanova 100% krytí, ručně	m2	21,930	138,00	3 026,34
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
3	K	602021151R	Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně tloušťka vrstvy 2 mm. pro Interier	m2	21,930	122,00	2 675,46
	PP		Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně tloušťka vrstvy 2 mm. pro Interier				
4	K	602021152R	Omítka sanační Baumit Mono Trass H, ručně	m2	21,930	332,00	7 280,76
	PP		Omítka sanační Baumit Mono Trass H, ručně				
5	K	622821051R	Přípl. ceně - 1001 a 1002 ZKD 10 mm	m2	21,930	191,00	4 188,63
	PP		Přípl. ceně - 1001 a 1002 ZKD 10 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 263,10
D	96		Bourání konstrukcí				1 929,84
6	K	978013191R	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	21,930	88,00	1 929,84
	PP		Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%				
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				333,26
7	K	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,877	380,00	333,26
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m				
D	997		Přesun suti				6 226,16
8	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,150	225,00	3 858,75
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
9	K	979082119R	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,782	24,00	18,77
	PP		Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m				
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,040	316,00	1 592,64
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
11	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,008	750,00	756,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 289,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 289,00
12	K	784165512R	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	64,500	82,00	5 289,00
	PP		Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 227,74
13	K	VN-001R	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	%	5,000	1 045,55	5 227,74
	PP		Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava				

